ATA DA 6ª REUNIÃO ORDINÁRIA DESIGNADA DO CONSELHO DIRETOR

DO FUNDO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL

FUBEM

14 DE MARÇO DE 2017.

Aos quatorze dias do mês de Março de dois mil e dezessete, às quinze horas, realizou-se

a 6ª. Reunião Ordinária do CONSELHO DIRETOR DO FUNDO MUNICIPAL DE

PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL - FUBEM, gestão 2016 / 2018, na SEMAM,

sito à Praça dos Expedicionários nº 10, 9º andar. Estavam presentes  Sr. Marcos Libório,

Secretário Municipal do Meio Ambiente (SEMAM),  Sra. Denise Rosas Augusto

(DVA), Sra. Maria Aparecida Ribeiro (DVA),    Sra. Ártemis Sotiropoulos Kokan

(MAPAN), Sr. Marcio Paulo (SEMAM). A reunião foi redesignada para o próximo mês

por falta de quorum. A seguir, a Sr. Marcos Libório agradeceu a presença de todos e

nada mais havendo a ser tratada, a reunião foi encerrada. Eu, Sandra Cunha dos Santos

__________________, lavrei a presente ata, contendo uma página, que, após aprovada

pelo Conselho, será assinada pelo Secretário de Meio Ambiente.

                                   _____________________________

                                 MARCOS OLIVEIRA LIBÓRIO